ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ  №  А________
Российская Федерация

г. Санкт-Петербург

              «_______»______________________20____г.

ООО  «СкайЛайн», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», Адрес местонахождения: 197110, г. Санкт-Петербург, наб. Адмирала Лазарева, д.16, офис 2, Почтовый адрес: 197110, г. Санкт-Петербург, наб. Адмирала Лазарева, д.16, Литер А, пом. 2-Н, ИНН 7842348190 КПП 781301001 ОКПО 98548793 ОГРН 1069847544766 Р/с 40702810727000005498 в ПАО “Банк Санкт-Петербург” ДО “Приморский” к/с 30101810900000000790 БИК 044030790, в лице Генерального директора Васильева Романа Михайловича
и
	Ф.И.О. (заполняется печатными буквами)

	Документ удостоверяющий личность:
	Паспорт

	Серия и номер:

	Когда и кем выдан:

	Адрес по месту регистрации:

	Адрес подключения:

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

именуемый в дальнейшем «КЛИЕНТ», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
принимая во внимание, что ООО «СкайЛайн» действует на основании лицензий Министерства РФ по связи и информатизации №108731 от 25.03.2013 г. на предоставление телематических услуг,

заключили настоящий Договор оказания услуг, далее именуемый «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. КЛИЕНТ поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ, принимает на себя обязательства по предоставлению услуги доступа к сетям связи общего пользования, осуществляемой через локальные сети ИСПОЛНИТЕЛЯ, в соответствии с тарифным планом, указанном в Статье 2.1. Прейскуранта, а также оказанию иных услуг и выполнению работ, указанных в Статьях 2.2. и 2.3 Прейскуранта. Прейскурант, размещен на официальном сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ в открытом доступе в сети Интернет по адресу http://skyln.ru/doc/price.doc .
1.2. К отношениям Сторон в части, не урегулированной настоящим Договором, применяются Общие условия предоставления услуг доступа к сетям связи общего пользования, осуществляемого через локальные сети ООО «СкайЛайн», с которыми КЛИЕНТ ознакомлен и полностью согласен. Общие условия, размещены на официальном сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ в открытом доступе в сети Интернет по адресу http://skyln.ru/doc/rules.doc .
1.3. КЛИЕНТ подключается на тариф   «Безлимитный 50 Мбит/сек»   «Безлимитный 60 Мбит/сек»   «Безлимитный 75 Мбит/сек»   «Безлимитный 80 Мбит/сек»   «Безлимитный 100 Мбит/сек»    (нужное подчеркнуть).

Описание тарифов находится в Прейскуранте, размещенном на официальном сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ в открытом доступе в сети Интернет

по адресу http://skyln.ru/doc/price.doc .
1.4. Дополнительные услуги, указанные в Статье 2.2. Прейскуранта, осуществляются на основании отдельных заявок, направляемых КЛИЕНТОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ в соответствии с Общими условиями.
1.5. Размер платежей КЛИЕНТА определяется видом оказываемой по Договору Услуги в соответствии с тарифами, указанными в Статье 2.1. Прейскуранта, или в дополнительном соглашении к данному Договору, в зависимости от объема трафика КЛИЕНТА.

1.6. Оплата услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ осуществляется КЛИЕНТОМ авансовыми платежами в сроки и в порядке, определенные в Общих условиях. Стоимость услуг по настоящему Договору определяется в соответствии с Прейскурантом.

2. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

2.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение 1 (Одного) года с момента его подписания. По истечении указанного срока Договор автоматически продлевается на следующий год при отсутствии возражений Сторон, направленных  не менее чем за 30 (Тридцать) дней до даты окончания периода действия Договора.

3. ПОДПИСИ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	КЛИЕНТ

	______________________

/ Васильев Р.М. /

	_____________________

/____________________/

АКТ

СДАЧИ-ПРИЕМКИ
ООО «СкайЛайн» выполнило в полном объеме работы по подключению, предусмотренные договором оказание услуг № А________ от «_____»_________________20____г., на подключенном компьютере установлены сетевой экран (firewall), антивирусная программа, компьютер проверен на вирусы, вирусов нет.

Примечания лица принимающего объект:

_______________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Примечания лица сдающего объект: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Работу по подключению сдал

_______________________________/____________________________/

Ф.И.О.

Подпись

Работы по подключению принял:  Претензий по качеству и объему произведенных работ не имею

_______________________________/____________________________/

Ф.И.О.

Подпись